7 idus de abril era 1126 (7 de abril de 1088).
Arch. Cat. Valladolid. Leg. V, n.° 46.

In Del nomZ/ze. Ego Fernando Ermildiz et uxor mea donna Juliana 
in Do/zzZno Deo eterna salute/zz, amen. Placuit nobis adque conueni- 
mus, non per uim, |2 non per metum neque per turbatum aruitrium, set 
propria nobis accessit uolumtas, caro animo et spontanea nosZra uolum- 
tate, |3 sicuti ut facimus ad Sa/zc/a Maria de Ualaolit et a tibi domnus 
Saltus abba, kartula uenditionis de uno medio solare de Stz/zcZi Tyrsi, 
I4 que remansit nobis quando uendiuimus alio medio solare ad illo comite 
Petro Ansuriz, pernominato ipso solare de ipso monasterio |5 de Sa/zc/i 
Tyrsi; totum ab integro, sicut fuit antea, in diebus parentibus nosiris. 
Et accepimus de tibi abbas domnus Saltus |6 in precio L solidos de diña
rlos, quantum nobis et uobis bene conplacuit, ita ut de hodie uel tem
pore, de nosZro iuro |7 abraso et in uesZro sit tradito adque confirmato. 
Et si aliquis homo ad ista kartula ad inrumpendum uenerit, in primis 
|8 a sinu mater EglesZe ad fidem catolice extraneus alienus permaneat, 
et non uideat que bona sunt in Herzzsrzlem nec pax in Srahel, |9 set cum 
ludas traditore lugeat penas in eterna damnatione. Facta kartula notum 
die/zz VI ferZa, VIIo idzzs aprilis (a) |io era m/les/ma Ca XXa VIa. Reg
nante rex Adefonsus in Toletola et in Legione et in Castella. Bernardus, 
archiepZsco/zzzs in Toletola. I11 Remundus, palentino sedis episcopus. 
Petrus in Legione sedis episcopus. Assemundus in abstorizense sedis 
episcopus. |12 Petrus comes in Cabezone et in Saldania. Martinus, 
comes in Septemankas. Et ego Fernando una cum uxore mea |13 donna 
luliana, qui hanc kartula fieri iussimus et legendo audiuimus, manus 
nosZras signuzzz [Signum] roborauimus [Signum].

[CoZ. a.]

Martino Flainiz, confirmans.— Guterre Telliz, confirmans.—Gon- 
saluo Petriz, confirmans.—Didaco Petriz, confirmans.

<“) El VII de los idus de abril de la era 1126 (7 de abril de 1088) fué 
viernes y por tanto V feria.
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[CoZ. 6.]

Cite testis.—Belite testis.—Dominico testis.

Correciones: linea 2, primera i de aruitrium, agregada entre lineas.

LAMINA XVIII

Alfonso I de Aragón y D.a Urraca su mujer, donan varias tierras 
al monasterio de San Juan y le confirman todas las propiedades que 
a la sazón disfrutaba. /

Octubre era 1149 (año lili).
A. H N.

Christus. Sub nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Ego Ade- 
fonsus Dei grai/a rex una cum coniuge mea Urracha regina, facimus 
cartam donationis et confirmationis Deo et |2 monasterio Sa/zcZi Iohannis 
de Intrapennas et uobis do/zzno Iohanni honiensi abbafi omnibusque 
successoribus uesZris de illo termino qui est subtus illas pennas uidelicet, 
de illa era sancti Iohannis |3 usque sub illa eróla. Donamus insuper 
predicto monasterio illam terram que est sub illa eróla sicuZ uadit uia de 
Barzina ad Ñauas. Et preterea damus ibidem unam bonam iu |4ga/zdam 
ultra predictum terminu/u. Concedimus etiam ut homines de ipso monas
terio habeant ligna et herbas et pasturas et aquas et introitum et 
exitum per to |5tos illos montes qui sunt in circuitu de Petralata sine 
ullo pecto et sine ulla calonia. Confirmamus quoque Deo et ipsi monas
terio sancit Iohannis totas suas |6 hereditates quas modo habet uel 
amodo adquirere potuerit ut eas teneat absque contrarietate in perpe
tuum. Et si aliquis homo hoc nosZrum |7 regale donum frangere ausus 
fuerit, exsoluat ad partem regalem Ctum libras auri et sit excomunicatus 
et cum luda Do/uZni proditore in inferno dampnatus. |8 Facta carta in 
Beruesca in mense octobri sub era Ma Ca XLa VIIIIa. Regnante rege 
Adefonso cum uxore sua regina domna Hurracha in Castella |9 et in 
Aragón et in Nauarra.